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      MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Nr.____Prot.                                                                                                  Date 21 .06.2021                             

 

Drejtuar:    MONTAL SHPK 

Adresa:  Tirane DERVISH HIMA-3KULLAT K.3AP9/2 

 

Procedura e prokurimit: E HAPUR 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94229-04-29-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: F.V pajisje laparoskopike per sherbimin e Obsetrik - 

Gjinekologji të Spitalit Rajonal Lezhe 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 04.05.2021] 

[Numri: 66] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Emri i plotë i shoqërisë :BIOMETRIC ALBANIA SHPK    numri i NIPT-it: J61827062E  

Vlera (me numra dhe fjalë) : 9,200,000.00 (nentemilion e dyqind mije) leke pa TVSH dhe 

11,040,000.00 (njembedhjete milion e dyzete mije) leke me TVSH. 

  

2. Emri i plotë i shoqërisë: MONTAL SHPK    numri i NIPT-it: J62009007F   

Vlera (me numra dhe fjalë): 8,475,000.00 (tete milion e katerqind e shtatedhjete e pese mije) 

leke pa TVSH dhe 10,170,000.00 (dhjete milion e njeqind e shtatedhjete mije) leke me TVSH. 

 

Etj.________________________ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 



1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, :  MONTAL SHPK SHPK, adresa : Tirane 

DERVISH HIMA-3KULLAT K.3, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 

8,475,000.00 (tete milion e katerqind e shtatedhjete e pese mije) leke pa TVSH dhe 

10,170,000.00 (dhjete milion e njeqind e shtatedhjete mije) leke me TVSH / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Leon KAZA 


